UCHWALA NR LXIX/100/2022
RADY MIASTA OSTROWCA SWIETOKRZYSKIEGO

z dnia 24 pazdziernika 2022 r.

zmieniajaca uchwale w sprawie udzielenia pomocy finansowej
Powiatowi Ostrowieckiemu

Na podstawie art. 10ust. 112 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005,
1079, 1561), art. 216 ust. 2 pkt S ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z2022r. poz. 1634, 1692 1725, 1747, 1768, 1964) Rada
Miasta Ostrowca Swietokrzyskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale nr LVII/9/2022 Rady Miasta Ostrowca Swictokrzyskiego
z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi
Ostrowieckiemu wprowadza si¢ zmiany polegajac na tym, ze w§ 1 ust. 112
otrzymuja brzmienie:

,1. Gmina Ostrowiec Swigtokrzyski udziela Powiatowi Ostrowieckiemu
z budzetu Gminy na 2022 r. pomocy finansowe] w formie dotacji celowe]
w lacznej kwocie 2.134.937,20 zt (stownie: dwa miliony sto trzydziesci cztery
tysigce dziewiecset trzydziesci siedem ztotych, dwadziescia groszy).

2. Pomoc finansowa, o ktérej mowa w ust. 1, zostanie przeznaczona na:

1) roboty budowlane inadzor dla przebudowy ul. 11-go Listopada
od ul. Samsonowicza do ul. Ogrodowej w kwocie 335.469,24 zt (stownie
zk: trzysta trzydzieSci pig¢ tysigcy czterysta szes¢dziesiagt dziewie¢ ztotych,
dwadziescia cztery grosze) stanowigcej koszty kwalifikowalne;

2) roboty budowlane dla przebudowy ul. 11-go Listopada od
ul. Samsonowicza do ul. Ogrodowej w kwocie 52.702,70 zt (stownie zi:
piecdziesigt dwa tysigce siedemset dwa zlote, siedemdziesigt groszy)
stanowigcej koszty niekwalifikowalne;

3)roboty  budowlane  inadzér dla  rozbudowy  iprzebudowy
ul. Samsonowicza w Ostrowcu Sw. II etap w zakresic budowy $ciezki
rowerowej oraz chodnika od km 0+50 do km 1+900 wraz ze
skrzyzowaniem ul. Samsonowicza — 11-go Listopada, a takze przebudowy
ul. Samsonowicza do 1 —szej bramy w kwocie 576.850,10 zt (stownie zt:
piec¢set siedemdziesiat sze$¢ tysigcy osiemset pigcdziesigt ztotych, dziesied
groszy) stanowigcej koszty kwalifikowalne;

4) roboty budowlane dla rozbudowy 1iprzebudowy ul. Samsonowicza
w Ostrowcu Sw. II etap w zakresic budowy $ciezki rowerowej oraz
chodnika od km 0+50 do km 14900 wraz ze skrzyzowaniem
ul. Samsonowicza — 1l-go Listopada, atakze przebudowy



ul. Samsonowicza do 1 — szej bramy w kwocie 1.169.915,16 zt (stownie zt:
jeden milion sto sze$¢dziesigt dziewigl tysigcy dziewielset pietnascie
ztotych, szesnascie groszy) stanowiacej koszty niekwalifikowalne™.

§ 2. Wykonanie uchwatly, w szczeg6lnosci poprzez zawarcie Aneksu do umowy
dotacji, powierza si¢ Prezydentowi Miasta Ostrowca Swietokrzyskiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wiceprzewodniczaca Rady Miasta
Ostrowca Swietokrzyskiego

Marta Woznicka - Kuzdak



UZASADNIENIE

Gmina Ostrowiec Swietokrzyski realizuje w partnerstwie z Powiatem Ostrowieckim
projekt pn. ,Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu Swietokrzyskim - II etap”
dofinansowany ze srodkéw RPOWS na lata 2014 - 2020. Na podstawie umowy o partnerstwie
na rzecz realizacji II etapu projektu ,Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu
Swietokrzyskim” wraz z aneksami oraz Uchwaty Nr X1/30/2019 Rady Miasta Ostrowca
Swietokrzyskiego z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie wyrazenia zgody na zawarcie Umowy
o partnerstwie w celu przygotowania i wspolnej realizacji II etapu projektu ,,Ekologiczny
transport miejski w Ostrowcu Swietokrzyskim” (...), Gmina zobowigzata sie do udzielenia
pomocy finansowej Powiatowi Ostrowieckiemu na pokrycie 50% kosztéw wiasnych
kwalifikowalnych w formie dotacji. Nastgpnie Uchwata Nr XLVIII/77/2021 Rady Miasta
Ostrowca Swietokrzyskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. dofinansowaniem przez Gming zostaty
objete rowniez koszty niekwalifikowalne w wysokosci 50%.

Dotacja na 2022 rok wynosi aktualnie 4 407 760,27 zi, w tym kwota na pokrycie
kosztéw wilasnych kwalifikowanych 712 319,34 zl, natomiast kwota na pokrycie kosztow
wiasnych niekwalifikowanych 3 695 440,93 zl. We wrzesniu 2022 roku zostalo przyznane
przez Instytucje Zarzadzajaca RPOWS na lata 2014-2020 dodatkowe dofinansowanie do
realizacji projektu. Z przyznanych srodkéw w wysokosci 4 688 973,76 zt kwota w wysokosci
4 551 371,55 71 zostata przeznaczona na dofinansowanie zadania realizowanego przez Powiat
Ostrowiecki, natomiast kwota 137 602,21 zt na dofinansowanie zadania realizowanego przez
Gmine Ostrowiec Swigtokrzyski. W zwiazku z uzyskaniem dodatkowego dofinansowania
w tak znacznej wysokosci, zmianie ulegnie kwota dotacji celowej wyplacanej przez Gming
Ostrowiec Swietokrzyski na wspétinansowanie kosztéw wiasnych Powiatu Ostrowieckiego.
Ogélna kwota dotacji w 2022 roku wyniesie 2 134 937,20 zl, z czego kwota na
wspolfinansowanie wydatkow kwalifikowalnych 912 319,34 zi, natomiast kwota na
wspdtinansowanie wydatkow niekwalifikowalnych 1 222 617,86 zt.

NACZELNIK WYDZIALUY, [
f;___kPLﬁ\rj_ wania jR )ﬁ%'p)h g
C g\/ AL/
———Dotninik Smolirski



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

